
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  30 октября 2017 г. №  2349  
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившими силу  
отдельных постановлений администрации МО «Котлас» 

 
 

На основании постановления администрации МО «Котлас» от 
29.09.2017 № 2129 «Об определении организаций по оказанию 
отдельных видов услуг и (или) работ в многоквартирных домах и 
признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации МО «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу с 01.11.2017: 
1.1. постановление администрации МО «Котлас» от 31.01.2017 

№ 192 «Об определении организации, оказывающей услуги по 
аварийно-диспетчерскому и техническому обслуживанию 
внутридомовых систем отопления многоквартирных домов»; 

1.2. постановление администрации МО «Котлас» от 09.02.2017 
№ 249 «О внесении изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 31.01.2017 № 192 «Об определении организации, 
оказывающей услуги по аварийно-диспетчерскому и техническому 
обслуживанию внутридомовых систем отопления многоквартирных 
домов»; 

1.3. постановление администрации МО «Котлас» от 21.06.2017 
№ 1399 «О внесении изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 31.01.2017 № 192 «Об определении организации, 
оказывающей услуги по аварийно-диспетчерскому и техническому 
обслуживанию внутридомовых систем отопления многоквартирных 
домов»; 

1.4. постановление администрации МО «Котлас» от 14.08.2017 
№ 1776 «О внесении изменения в постановление администрации МО 



 

«Котлас» от 31.01.2017 № 192 «Об определении организации, 
оказывающей услуги по аварийно-диспетчерскому и техническому 
обслуживанию внутридомовых систем отопления многоквартирных 
домов»; 

1.5. постановление администрации МО «Котлас» от 29.08.2017 
№ 1888 «О внесении изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 31.01.2017 № 192 «Об определении организации, 
оказывающей услуги по аварийно-диспетчерскому и техническому 
обслуживанию внутридомовых систем отопления многоквартирных 
домов». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в официальном периодическом печатном издании и 
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                               А. В. Бральнин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

